

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE** co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

STAROSTWO  
Powiatowe w Wołominie

wpłynęło 2016-07-21

l. dz. 43866/2016.2

liczba zał. .... podpis .....

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Wołomińskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Edukacyjna opieka wychowawcza			
4. Tytuł zadania publicznego	Wejdz do teatru 6			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	1.09.2016 r.	Data zakończenia	27.11.2016 r.

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa oferenta(-tów): Stowarzyszenie Kastor – Inicjatywa dla Rozwoju forma prawna: Stowarzyszenie nr KRS lub innej ewidencji: 0000241670 adres siedziby: ul. Powstańców 9, 05-240 Tuszcz adres do korespondencji: ul. Powstańców 9, 05-240 Tuszcz	
4. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoba kontaktowa w sprawie projektu: Monika Godlewska tel.: e-mail: www.kastor.org.pl www.teatrzygzak.pl

Zakres rzeczowy zadania zgodny z celami Stowarzyszenia KASTOR określonymi w rozdziale II ust. 8 lit. „i” oraz „k” statutu – sprawdzono w dniu 22.07.2016 r. aktach ewidencyjnych Stowarzyszenia

NACZELNIK  
Wydziału Spraw Obywatelskich  
*[Podpis]*  
Dorota Komunikat

STAROSTWO  
POWIATOWE W WOŁOMINIE  
Wydział Spraw Obywatelskich  
wpłynęło dnia 22.07.2016.  
Nr 411/2016

*[Podpis]*  
E. Jagodzińska - po przygotowaniu na najbliższe posiedzenie Zarządu

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  
<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

#### 1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystywania wkładu osobowego lub rzeczowego

W ramach realizacji zadania publicznego zamierzamy zorganizować zajęcia warsztatowe dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu wołomińskiego. Ich celem będzie rozwój pasji i zainteresowań, a zwłaszcza uzdolnień w zakresie działalności artystycznej. Dodatkowo będzie to możliwość rozwoju osobistego wśród młodych osób, które będą głównymi beneficjentami zadania. Przygotowania do projektu rozpoczniemy od zatrudnienia kompetentnych osób oraz zaangażowania wolontariuszy, którzy mają już doświadczenie w realizacji projektów kulturalnych na niwie powiatowej.

Pierwszym etapem będzie rekrutowanie osób chętnych do udziału w proponowanych przez nas zajęciach. W tym celu będziemy prowadzić przede wszystkim rozmowy bezpośrednie z uczniami szkół z terenu powiatu. Będziemy stawiać głównie na osoby zainteresowane rozwijaniem swoich wokalnych i teatralnych pasji. W zajęciach uczestniczyć będzie min. 15 osób, część z nich na pewno potem będzie też występować w organizowanych spektaklach. W przypadku zgłoszenia się większej ilości chętnych zwiększymy liczbę beneficjentów oraz podzielimy ich na dwie grupy, tak aby mogli jak najpełniej skorzystać z prowadzonych zajęć, co w dużej grupie nie jest możliwe. Jeżeli zgłoszą się też osoby starsze (dorośli, seniorzy) – zazwyczaj tak się zdarza, że jest to rodzeństwo czy rodzina – będziemy na nich otwarci. Będzie to dodatkowym atutem projektu – integracja międzypokoleniowa, pokonywanie barier między np. młodzieżą i seniorami.

Organizowane przez nas warsztaty będą wzbogaceniem oferty zajęć pozalekcyjnych. Naszym celem będzie również rozpropagowanie takich form aktywności artystycznej, jak teatr i śpiew, które są z pewnością twórczą formą spędzania wolnego czasu. Zadanie pozwoli także na rozwój osobisty uczestników. Występowanie na scenie zwiększa bowiem pewność siebie, zwłaszcza u młodzieży, co zaobserwowaliśmy przy poprzedniej edycji projektu, kiedy to współpracowaliśmy z tą grupą wiekową. Uczy także samodzielności, głównie dzięki temu, że będziemy bezpośrednio włączać uczestników w przygotowanie występu, np. kreowanie postaci czy dobór repertuaru.

Następnie osoby chętne wezmą udział w zajęciach artystycznych, które odbędą się w dwóch gminach powiatu wołomińskiego – Thuszcz i Klembów. Będą one obejmowały głównie ćwiczenia z dykcji, które na pewno przydadzą się również w życiu codziennym, a także ćwiczenia na koncentrację i emisję głosu. Poprowadzimy także podstawowy trening aktorski, zwłaszcza dla osób, które będą chciały spróbować pierwszy raz swoich sił na scenie. Podczas zajęć o charakterze wokalnym uczestnicy będą wykonywać ćwiczenia oddechowe oraz ćwiczenia wokalne przy akompaniamencie pianina lub gitary. Zajęcia odbywać się będą przez dwa miesiące, raz w tygodniu po 2 godziny.

Finałowym etapem będzie występ w formie spektaklu teatralno-muzycznego, który odbędzie się w Gminnym Ośrodku Kultury w Klembowie, z którym już prowadziliśmy rozmowy i są oni chętni na współpracę. Ostatni miesiąc zadania będzie właśnie czasem przygotowania do tego przedstawienia. Role zostaną dobrane przede wszystkim do charakteru i możliwości danej osoby. Będzie to świetny trening osobowościowy, pozwalający także na pogłębienie kreatywności.

Ponadto w ramach zadania zorganizujemy jeszcze dwa spektakle teatralne na terenie powiatu wołomińskiego (najprawdopodobniej Radzymin i Klembów – gdzie takich wydarzeń nie ma w ogóle) – przygotowane przez amatorów, mieszkańców powiatu, głównie gminy Thuszcz, podczas naszych poprzednich działań teatralnych. Te występy pozwolą innym zobaczyć, na czym polegać będzie projekt, zainspirować się do działań czy zachęcić do udziału w warsztatach.

Odbiorcami wydarzeń będą przede wszystkim mieszkańcy powiatu wołomińskiego. Zatem zajęcia i spektakl będą z pewnością wzbogaceniem oferty kulturalnej przede wszystkim powiatu wołomińskiego.

Zadanie będzie promowane przez cały okres jego realizacji. Planujemy nagrywać krótkie filmiki, fotocasty i umieszczać je w Internecie, tak aby jak najwięcej osób dowiedziało się o tym, że są organizowane takie warsztaty i spektakle. Będziemy również kolportować ulotki, zaproszenia oraz rozwieszać plakaty. Współpracujemy także z radiem Fama, które będzie również zapraszać mieszkańców powiatu do udziału w projekcie.

Dodatkowo wszystkie występy zostaną nagrane i wydane na płytach DVD. Będzie to doskonałym upominkiem dla uczestników zadania, w tym aktorów, a przede wszystkim uwiecznieniem efektów zadania niskim nakładem kosztów. Otrzymają je również władze m.in. powiatu. Planujemy wydać, w ramach niniejszego zadania, 200 szt. DVD. Będą one mogły być dystrybuowane podczas kolejnych spektakli.

Po zrealizowaniu wszystkich działań odbędzie się spotkanie ewaluacyjne z udziałem instruktora teatralnego, który przekaże uczestnikom projektu uwagi na przyszłość. Z pewnością będą one cenne podczas przygotowywania kolejnych przedstawień. Przedyskutujemy także wszystkie działania, tak aby wyciągnąć wnioski na przyszłość.

Ostatnim etapem projektu będzie rozliczenie i przygotowanie sprawozdań merytorycznego i finansowego przez koordynatora i księgowego.

Zasoby kadrowe:

- Instruktor – scenarzystka, reżyserka, aktorka polskiej sceny teatralnej, musicalowej, która współpracowała już przy spektaklach na terenie gminy Tuszcz,
- Koordynator – absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego, kierunek zarządzanie, członkini naszego Stowarzyszenia, która od kilku lat zajmuje się realizacją projektów skierowanych do lokalnej społeczności, w tym głównie projektów teatralnych, menedżerka Zespołu Teatralnego „Zygzak”, zaangażowana także w inne działania teatralne na terenie gminy Tuszcz,
- Księgowy – od kilku lat prowadzący księgowość Stowarzyszenia,
- Wolontariusze – współpracujący z nami przy realizacji projektów, w tym także teatralnych,
- Projekty graficzne materiałów promocyjnych będzie wykonywał współpracujący z nami od wielu lat grafik, w związku z czym jest on sprawdzoną osobą,
- Przy realizacji zadania będziemy współpracować także z Zespołem Teatralnym „Zygzak”, który działa w Tuszczu od lipca 2013 roku i ma szerokie doświadczenie przy organizacji wydarzeń kulturalnych na terenie powiatu wołomińskiego i okolic.

Wkład rzeczowy:

- głośnik i mikrofony (na zajęcia wokalne),
- aparat (potrzebny do przygotowania materiałów promocyjnych i dokumentacji fotograficznej),
- Sprzęt biurowy – ksero, drukarka i skaner (niezbędne do przygotowywania dokumentacji zadania).

## **2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Głównym rezultatem działania będzie rozwój pasji i zainteresowań oraz uzdolnień artystycznych dzieci i młodzieży szkolnej z powiatu wołomińskiego. Wzrosną ich kompetencje miękkie, takie jak: pewność siebie, kreatywność, samodzielność.

Uczestnictwo w zajęciach warsztatowych pozwoli zwłaszcza, dzieciom i młodzieży dostrzec swoje mocne strony, rozwijać umiejętności. Występy sprawią, że zostaną oni docenieni w swojej lokalnej społeczności oraz na niwie powiatowej.

Dzięki realizacji zadania zostanie przez uczestników wspólnie stworzone przedstawienie teatralno-muzyczne, które potem może również być wystawiane, już po zakończeniu projektu. Zostaną również wyłonione nowe osoby, które mogą stać się stałymi członkami Teatru „Zygzak” i tworzyć kolejne spektakle. Ponadto wzrosną kompetencje zespołu zaangażowanego w działania, które będą mogli wykorzystać w przyszłości, przy innych tego typu inicjatywach, m.in. w ramach istniejącego już w Tuszczu Zespołu Teatralnego „Zygzak”, co może urozmaicić jego działalność. Dzięki realizacji zadania stworzymy ciekawą formę spędzania wolnego czasu, a także okazję do współpracy społeczności lokalnej na rzecz dobra wspólnego. Dodatkowo rozwiniemy swoje umiejętności w zakresie realizacji projektów, organizowania przedsięwzięć skierowanych do społeczności lokalnej. Będzie prowadzona również strona internetowa, gdzie na bieżąco będziemy informować o działalności teatralnej w Tuszczu oraz przebiegu działań realizowanych w ramach zadania publicznego.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**  
(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Koszty zatrudnienia instruktora – umowa o dzieło	3000,00	2500,00	500,00 (wolontariat)
2	Stroje, elementy scenografii i materiały do charakteryzacji	600,00	600,00	0,00
3	Obsługa oświetleniowa i nagłośnieniowa występów – wynajęta firma	800,00	800,00	0,00
4	Koszty przejazdów beneficjentów i transportu scenografii	500,00	500,00	0,00
5	Artykuły spożywcze na poczęstunek podczas prób, spotkań i występów	400,00	400,00	0,00
6	Materiały promocyjne – plakaty, ulotki, zaproszenia i ich projekty graficzne	600,00	600,00	0,00
7	Usługi telekomunikacyjne (doładowania telefoniczne) oraz pocztowe i kurierskie	100,00	100,00	0,00
8	Koordinacja	1200,00	800,00	400,00 (wolontariat)
9	Obsługa księgową	600,00	400,00	200,00 (wolontariat)
10	Materiały biurowe, chemia gospodarcza, opakowania jednorazowe	300,00	300,00	0,00
11	Koszty nagrania i wydania płyt DVD	1000,00	800,00	200,00 (wkład własny finansowy)
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>9100,00</b>	<b>7800,00</b>	<b>1300,00</b>

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta; / w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

WICEPREZES ZARZĄDU

*Macie Puławski*  
Macie Puławski

Organizacja nie posiada zobowiązań finansowych wobec Powiatu Wołomińskiego

STOWARZYSZENIE KASTOR -  
INICJATYWA DLA ROZWOJU  
ul. Powstańców 9, 05-240 Tłuszcz

NIP 143-261-12-67

REGON 140533500

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych

do składania oświadczeń woli w imieniu zleceniobiorcy)

OSŁONK ZARZĄDU

*Monika Gudźewska*  
Monika Gudźewska

Wołomin, dnia 22.07.2016 r. NACZELNIK  
Wydziału Finansowego

*Marzanna Walczak*  
Marzanna Walczak

Data 21.07.2016 r.

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.